UBND TỈNH CÀ MAU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NV Cà Mau, ngày      tháng 11 năm 2025

V/v Mời gửi tư liệu và tham gia

triển lãm tại Hội nghị QLCL

năm 2025

Kính gửi:

- Các Bệnh viện;

- Các Trung tâm Y tế khu vực.

Căn cứ Công văn số 1910/KCB-QLCL&CGKT ngày 13/11/2025 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh về việc Mời gửi tư liệu và tham gia triển lãm tại Hội

nghị QLCL năm 2025.

Được sự cho phép của Lãnh đạo Bộ Y tế, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh

sẽ tổ chức Hội nghị Quản lý chất lượng năm 2025 dự kiến vào ngày 25/11/2025

tại TP. Hà Nội. Đây là sự kiện lớn của hệ thống khám chữa bệnh, đặc biệt có ý

nghĩa đối với mạng lưới Quản lý chất lượng bệnh viện trên toàn quốc, nhằm tổng

kết hành trình 10 năm nâng cao năng lực Quản lý chất lượng, chia sẻ kinh nghiệm

và định hướng các nhiệm vụ trọng tâm trong giai đoạn tới.

Nhân dịp này, Sở Y tế đề nghị các đơn vị báo cáo các hoạt động, thành

tích cải tiến chất lượng đã triển khai thành công, có ý nghĩa nổi bật trong 10 năm

vừa qua bằng 02 hình thức sau:

1. Tham gia triển lãm tại Hội nghị

- Hình thức trình bày: Standee, kích thước tiêu chuẩn 80 x 180cm theo khổ

dọc.

- Nội dung: Thành tựu, hành trình cải tiến chất lượng của đơn vị trong giai

đoạn 10 năm (2015-2025).

- Định dạng thiết kế: File định dạng jpg, pdf… Trình bày trên phần mềm

Photoshop, Core Draw hoặc các chương trình thiết kế khác.

- Số lượng:

Mỗi đơn vị chủ động lựa chọn 01 sản phẩm (bao gồm công lập và tư nhân)

thể hiện rõ nét hành trình, thành tích tốt nhất trong phong trào quản lý chất lượng

để đại diện đơn vị tham gia triển lãm, gửi tối đa 01 standee.

- Yêu cầu:

HOẢ TỐC

+ Standee có logo của Bộ Y tế và của đơn vị phía trên cùng.

+ Các đơn vị chịu trách nhiệm về nội dung thông tin poster, bảo đảm

không sao chép các đơn vị khác.

- Độ phân giải đủ lớn bảo đảm chất lượng in không bị vỡ ảnh, chữ. Các

sản phẩm không bảo đảm chất lượng khi in sẽ bị loại.

Việc gửi sản phẩm tham gia triển lãm hoàn toàn mang tính tự nguyện.

*Khi cần thêm thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ: ThS. Nguyễn Hồng Diệp

Anh, Phòng QLCL&CGKT, Cục QLKCB, Bộ Y tế. SĐT: 0986810889.

2. Cung cấp hình ảnh, tư liệu minh họa

- Hình thức: Hình ảnh hoặc đoạn video clip ngắn.

- Nội dung: Tóm tắt hành trình cải tiến chất lượng; các hoạt động, thành

tựu nổi bật trong phong trào quản lý chất lượng của đơn vị trong giai đoạn 2015-

2025.

- Số lượng:

Mỗi đơn vị chủ động lựa chọn các sản phẩm tiêu biểu: gửi tối đa 05 ảnh

và 01 video ngắn (không quá 3 phút). Yêu cầu ảnh chụp nét, dung lượng tối thiểu

2MB; có chú thích nội dung và tên đơn vị trong 20 từ.

- Ban tổ chức sẽ lựa chọn các tư liệu minh hoạ bảo đảm chất lượng nội

dung, hình ảnh đẹp và có ý nghĩa nhất để góp mặt vào bộ phim tư liệu “Hành trình

10 năm nâng cao năng lực quản lý chất lượng khám chữa bệnh tại Việt Nam”.

Trân trọng đề nghị các đơn vị tích cực hưởng ứng; tư liệu tham gia triển

lãm của các đơn vị gửi về Sở Y tế chậm nhất đến ngày 23/11/2025 để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế (báo cáo);

- Lưu VT, NV (T).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Khóa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T14:06:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Khóa<khoatq.syt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T15:20:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T15:20:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T15:20:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!